Resumo da Seriacdo Definitiva

e,

Escola Superior
Salude Santa Maria

Curso Mestrado em Fisioterapia em Condicdes Neuro-Musculo-Esqueléticas
Ano Letivo 2024/2025

Regime Mestrado

Fase 1.2 Fase

Vagas 20

Disponibilizagéo Provisoéria 22-04-2024

Disponibilizacéo Definitiva 29-04-2024

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato
1 Mohammed Rinshid K C
1  Shazaib Khalid
3  Muhammed Sadique Karattuchali
4  Ashika Jayan
4 CHRISTEENA M KOSHY
4  Jaismon Vincent
4 SNEHA GILSON
4  Sneha Pindekkariyil Shibu
9  Ajmi Sherif
9  Allen Sojan
9 AMBILY VISWAMBHARAN
9 IJAZ ASLAM CHUNGATH

9 MOHAMMED SHAHABAZ

Candidatura

MEST_20241013
MEST_20241020
MEST_20241014
MEST_20241004
MEST_20241019
MEST_20241010
MEST_20241011
MEST_20241008
MEST_20241003
MEST_20241009
MEST_20241015
MEST_20241012

MEST_20241021

Avaliacao

15.00
15.00
14.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
12.00
12.00
12.00
12.00

12.00

N.° UCs

creditadas creditados

0

0

ECTS

0

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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Candidato
9  Shibly Said C
9  Venuprasad Valiyathara
9 VINEETHA VARUGHESE
17 MOHAMMED NIHAL

17 SRICHANDH VARIYAM PARAMBIL

Avaliadores

Candidatura

MEST_20241016
MEST_20241024
MEST_20241017
MEST_20241023

MEST_20241018

Avaliacao

12.00
12.00
12.00
11.00

11.00

N.° UCs

creditadas creditados

0

ECTS

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Carlos Filipe Barbosa Crasto

Assinado por: Carlos Filipe Barbosa Crasto
Num. de Identificagdo: 13554877
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